
 

INFORMACE O PRODUKTU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLUETOOTH BOX S2 HD 

 

Audio přijímač signálu Bluetooth 5.0 s vysokým rozlišením  
 
 
 
• Bezdrátové streamování hudby ve vysokém rozlišení 
 
• BT 5.0 
 
• Podporuje kodeky aptX, aptX-HD a SBC 
 
• Snadná instalace a použití 
 
• Vysoce kvalitní analogový výstup s vyrovnávací 

pamětí 
 
• Rychlé automatické párování (3 až 5 sekund) 
 
• Paměť pro uložení až 8 různých zdrojů BT 
 
• Provozní dosah přibližně 10 metrů 
 
• Stereo analogový RCA a optický Toslink výstup 
 
• Samostatný napájecí zdroj je součástí dodávky 
 
• Bluetooth anténa v ceně 
 
• K dispozici ve stříbrné nebo černé barvě 
 
• Výroba v Evropě 

 
 

                Barevné varianty:  
 
 

 
Efektivní pracovní rozsah: až 10 m (přímá viditelnost)  
Verze / profil BT: 5.0 / A2DP  
Podporované kodeky: aptX, aptX-HD, SBC  
Frekvence: 2402 ~ 2480 Mhz  
Citlivost: - 88 dBm  
Výstupní úroveň zvukového výstupu (nominální): 2 Vrms  
Frekvenční odezva (@-1,5 dB): 20 Hz – 20 kHz  
Separace kanálů (@10 kHz): > 95 dB  
SNR (linkový výstup): > 85 dB  
THD (linkový výstup): < 0,1 %  
THD (optický): < 0,003 %  
Analogový výstup: RCA stereo  
Digitální výstup: optický S/PDIF (Toslink)  
Externí napájecí zdroj: 5 V / 1000 mA DC; 100 - 240 V, 50 / 60 Hz  
Spotřeba energie: 200 mA DC  
Rozměr Š x V x H (H se zásuvkami): 116 x 37 x 103 (108) mm  
Hmotnost: 320 g bez napájení  

 

 
PRO-JECT AUDIO SYSTEMS    Technické údaje a změny cen vyhrazeny.  
www.project-audio.com                                                                                                                                           Stránka 1/2 

http://www.project-audio.com/
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution


INFORMACE O PRODUKTU  
 

 

BLUETOOTH BOX S2 HD:  

Bezdrátové streamování ve vysokém rozlišení! 

 
 

BT Box S2 HD je naší novou generací přijímače 

Bluetooth s vysokým rozlišením, který využívá nejnovější 

technologie, jako je Bluetooth 5.0 a aptX-HD. Tyto 

technologie přináší novou dimenzi v mobilním poslechu a 

streamování Bluetooth povyšují na opravdovou Hi-Fi 

úroveň. S využitím zvýšeného dosahu a šířky pásma 

přenosu Bluetooth 5.0 je zvuk díky nejnovějšímu a 

pokročilému kodeku aptX-HD vždy přesný, detailní a 

dynamický, i v případech, kdy kvalita připojení Bluetooth 

kolísá. Díky tomu jsou eliminovány typické ztrátové 

artefakty jiných kompresních kodeků. Vycházeje z 

dlouholetých zkušeností společnosti Pro-Ject Audio 

Systems v oblasti výroby analogových gramofonů a Hi-Fi 

elektroniky, jsme navrhli pro Bluetooth Box S2 HD 

vysoce kvalitní analogový výstupní buffer, který zajišťuje 

stabilní připojení k vašemu zesilovači a reproduktorům a 

zaručuje tak ty nejlepší zvukové výsledky. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

PRO-JECT AUDIO SYSTEMS                                                       Technické údaje a změny cen vyhrazeny.  
www.project-audio.com                                                                                                                                           Stránka 2/2 

http://www.project-audio.com/

